
dniczący Rady 
ydgoskiego 

k Baumgart 

ozan. cote jw/ °Li  

Uchwała Nr 104/XVIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 17 czerwca 2004 roku 

zmieniająca treść  załącznika do Uchwały Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
11 marca 2004 roku w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2004 — 2006 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Część  III załącznika do Uchwały Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
11 marca 2004 roku w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Bydgoskiego na lata 
2004 — 2006 pn.: „Planowane projekty — zadania inwestycyjne" zmienionej Uchwa łą  z dnia 
29 kwietnia Nr 92/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego otrzymuje brzmienie za łącznika 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podj ęcia. 



4E Wc)c)NiiCZĄCY 
ego 

±Vi*/ ryk i3aumgari 

Uzasadnienie 

Plan Rozwoju Lokalnego przyj ęty został  Uchwałą  Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu 

Bydgoskiego dnia 11 marca 2004 roku. Zmiany w Dokumencie wynikaj ą  z możliwości 

uzyskania dotacji z rezerwy celowej Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo łecznej. 

Planowana dotacja mo że wynieść  do 10 % kwalifikujących się  wydatków publicznych. 

Z uwagi na powyższe zmniejszono wk ład własny z budżetu powiatu 72 stępując część  

dotacją  — dofinansowaniem z rezerwy celowej MGPiPS. Konsekwencj ą  tych zmian jest 

aktualizacja Wieloletniego Planu Przebudowy Dróg Powiatowych. Przy znacznej ilo ści 

zgłoszonych wniosków do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego rozszerzono 

załącznik Planu Rozwoju Lokalnego o nowe zadania inwestycyjne w latach 2004 — 2006. 

Wprowadzenie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego jest niezb ędnym elementem 

występowania o środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (ERDF). 

Realizacja inwestycji uzale żniona jest od pozyskania środków fmansowych z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, których jak wynika ze wst ępnych informacji 

jest ograniczona ilo ść . Może to spowodować , że zadania inwestycyjne zostaną  zrealizowane 

w ograniczonym zakresie, późniejszym terminie lub w ogóle nie nast ąpi ich realizacja. 


	Page 1
	Page 2

